平成２４年度第 1回公益事業振興補助事業

審査・評価委員会 議事録（書面表決）

 下記のとおり、委員全員に対し持ち回りにより審議事項の提案を行ったところ、下記の

とおり回答書面において全ての委員から賛成が得られたので、補助事業審査・評価委員会

規程第 7 条第 3 項の規定により審議事項を可決する旨の委員会の表決があったものとみな

された。これを証するため本議事録を作成する。

 記

１．書面表決送付・回答委員（五十音順、敬称略）

   小松 隆二（委員長）、大江 守之、大島 巌、川戸 惠子、小林 理、千田 彰一

髙橋 紘士、栃本一三郎、原田 宗彦、早野 透、宮嶋 泰子、山岸 秀雄、

山谷 清志

参 考：平成２４年度公益事業振興補助事業審査・評価委員会名簿

（平成 2４年 4月 1日現在）

２．審議事項

「平成 24年度 東日本大震災復興支援補助 第２次募集要項(案)」の賛否について

３．配布資料

「平成 24年度 東日本大震災復興支援補助」第２次募集要項(案)

参考資料：「東日本大震災復興支援補助募集要項（新旧対照表）」

４．持ち回り審議（書面表決）の結果

   審議事項に対して賛成   13名

   審議事項に対して反対   ０名

５．委員会の決議があったとみなされた日

   平成 24年 4月 24日

６．委員意見

   特になし

平成 24年 4月 24日   公益事業振興補助事業審査・評価委員会

                        委員長 小 松 隆 二